
N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA
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LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3761862 GONZALES CONTRERAS MARCELINA C 14 8 14.5 0 36.5

2 3759993 LAZO  ASTO ERNESTO ROQUE H 8 24 10.2 0 42.2

3 3755297 INGA  BRUNO ANA H 7 18 9.9 0 34.9

4 3761370 PALOMINO TOVAR NORMA J 0 16 6.6 0 22.6

5 3761869 DE LA CRUZ HUAYLLA MARISOL J 3 6 0 0 9

6 3762216 BERROSPI ROQUE ANA J 0 0 2 0 2

7 3760508 BARRETO  ASTO ESTHER J 0 0 0 0 0

8 3760933 ALEGRIA ACEVEDO JHISENIA J 0 0 0 0 0

9 3756011 CHOCCA INGA ETEL K 3 24 4.4 31.4

10 3748813 ESPINOZA MEZA MARIBEL 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

11 3749090 CASALLO MORATILLO LISI 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

12 3749334 PIZARRO PIZARRO DORIS 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

13 3749496 OSORIO RICSE MARY 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

14 3749654 GOMEZ  AMARO MIGUEL 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

15 3750276 FLORES CAVERO CARLOS 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

16 3750823 RAMOS  AQUINO  MARAVI 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

17 3750843 LIZARRAGA BRAVO MARLENI 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

18 3750857 CASTRO NAVARRO LIZ 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

19 3750954 CASTRO NAVARRO YANET 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

20 3750974 DAVILA LEON MARY 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES – PROCESO DE CONTRATA DOCENTE 2022

EBR PRIMARIA



21 3751037 QUISPE VEGA JORGE 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

22 3751506 CASTILLO BASTIDAS KELLY 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

23 3753542 MONTES SANCHEZ EDITH ANGIE 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

24 3753800 INGA INGA GOMER GRIMANIEL 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

25 3754031 BALDEON  TAIPE BEATRIZ 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

26 3754277 ESCOBAR  ROJAS EPIFANIA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

27 3754331 MANYARI BENAVIDES CESAR 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

28 3754573 MEDINA  ABAD SAMUEL FRANKLIN 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

29 3754786 ARZAPALO CARBAJAL TANIA RUTH 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

30 3754924 MIRANDA ZEVALLOS ISOLINA NORMA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

31 3755868 DE LA CRUZ ROJAS FRANK 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

32 3755923 MARCOS BALDEON JERSON 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

33 3755931 SEDANO SOTO LIZET 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

34 3756260 GARCIA ESPINOZA YECIKA AMELIA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

35 3756370 SOSA CANCHAYA JUANA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

36 3756726 VIDAL  MUCHA LETY 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2



37 3756769 BARZOLA ALANYA MILAGROS 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

38 3758816 GALARZA CRISOSTOMO KARINA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

39 3759118 CALDERON ESPINOZA LEONELA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

40 3759221 GONZALES TRAUCO JULIA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

41 3759234 CARHUAMACA ESPINOZA GIOVANA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

42 3759447 HUAMANYALLI CASTILLON NELIDA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

43 3759648 GARCIA MANYARI ANA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

44 3759716 PEÑA  ALVAREZ MARGARITA ELENA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

45 3760085 BULLON GOZAR  MIRIAM 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

46 3760094 HUAYTA QUISPE VANESSA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

47 3760521 BARRETO  ASTO ISABEL 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

48 3760837 IDELFONSO URCO WILSON 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

49 3760923 GOMEZ  LANASCA FELICITA YANINA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

50 3761301 SORJANO MARCELO CLARISA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

51 3761310 RAFAEL PEREZ ANGELA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

52 3761312 COTRINA  HUAMAN BEATRIZ 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2



53 3761356 BACA RODRIGUEZ JAQUELINE 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

54 3761435 LAURENCIO HERMOSILLA CROMWEL RENZO 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

55 3761549  MEDINA ABDA SAMUEL 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

56 3761722 ACEVEDO ZARATE CARLOS FIDEL 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

57 3761844 ROJAS  FERNANDEZ EDY RUT 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

58 3762100 LOBATON  ESTRADA ERIKA FABIOLA 0 NO PRESENTÓ EL ANEXO 7

59 3762184 BORQUEZ  MEZA JAIDE 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

60 3762275 HUACCHO PEREZ ESTEFANI 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

61 3762305 CRISTOBAL JIMENES CARLOS 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

62 3762309 CENTENO  DIAZ ILDAURA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL D.S. N° 015-

2020 MINEDU  NUMERAL 7.6 LITERAL B 7.6.2

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
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EXCLUYENTE

FORMACIÓN 
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LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN
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1 3760319 ZELADITA RAMOS RONALD ROY A 14 28 12 0 54

2 3755917 MARTINEZ CANO MILAGROS A 14 18 15 0 47

3 3761323 CAJMA ZAPATA FREDY A 7 18 16 0 41

4 3750001  ESPINOZA GUARDIA LASTEMIA A 8 16 15 0 39

5 3756130 ROCIO REYES YANGALI A 5 12 6 0 23

6 3759325 CONDEZO VASQUEZ RUTH A 0 14 2 0 16

7 3761625 SOTO AQUINO MERCEDES B 9 24 20 0 53

8 3761798 MALLMA LIMACO GIANNINA MIRIAM B 16 22 14 0 52

9 3755852 CAMARENA CAMONES ANGELICA B 12 22 15 0 49

10 3761426 LAPA POMA ALEJANDRO B 10 28 10 0 48

11 3758779 QUISPE CHUQUILLANQUI RITA SONIA B 7 18 20 0 45

12 3760971 LAUREANO AVILEZ VILMA ROSA B 8 16 20 0 44

13 3753828 ZACARIAS LAVADO YANETH B 4 24 15 0 43

14 3760029 MONTALVO  ORIHUELA NELLY ZORAIDA B 13 16 14 0 43

15 3760219 YAURI ARIAS EDITH ROSARIO B 14 18 9 0 41

16 3760553 GARCIA MALLMA CAROLINA B 7 14 20 0 41

17 3754585 LOPEZ PALACIOS YANIRA MIRIAN B 11 22 7 0 40

18 3761750 MERCADO  URDANIVIA ROXANA B 10 24 0 0 34

AIP PRIMARIA



19 3760468 CARO BARZOLA NELIDA AYDE B 7 12 15 0 34

20 3760431 TORIBIO ROBLES DE ELGUERA SUSY ZENAIDA B 7 6 8 0 21

21 3759340 RIOS CLEMENTE ROSA CARMELA C 4 12 6 0 22

22 3759456 GALARZA VERASTEGUI ROSSANA CONCUELO C 4 8 0 0 12

23 3760077 SANCHEZ MORALES ZULLY YULY D 18 28 20 0 66

24 3755428 MAYTA SUAREZ DORA ELBA E 15 22 20 0 57

25 3762358 MUNGUIA VILCA ANA MARIA E 10 26 20 0 56

26 3753901 BELTRAN AQUINO ZULEMA MARGOT E 2 28 20 0 50

27 3761319 SUASNABAR CARRASCO MARISOL E 10 18 20 0 48

28 3760493 QUISPE PONCE ANABEL NOLA E 11 22 15 0 48

29 3760999 DIAZ CENTENO MABEL E 13 20 12 0 45

30 3760158 ESTEBAN  ROMERO CLARA LOURDES E 9 26 8 0 43

31 3759256 MARCELO ASTUHUMAN RAQUEL E 6 18 18 0 42

32 3761741 ONTIVEROS  GUERRA MARLENY ANITA E 14 18 10 0 42

33 3759269 HUAMAN ALVITES GRACIELA BARBARA E 2 18 20 0 40

34 3761430 OLIVERA ESTEBAN YESICA YANET E 8 26 6 0 40

35 3753228 MALDONADO MARTINEZ ALEJANDRA E 3 22 8 0 33

36 3761677 ZEBALLOS  CANCHIHUAMAN SARA ISABEL E 3 22 8 0 33

37 3760227 ROQUE SANCHEZ GISELLE TATIANA E 3 24 6 0 33

38 3758599 VELARDE  ACUÑA LIZETH E 0 10 20 0 30

39 3756659 SUAREZ AMAYA FLOVER DAVID E 0 18 12 0 30

40 3759370 CAMARENA ZAPATA KELY E 0 20 10 0 30

41 3760676 FLORES CAPCHA EDGAR E 7 14 8 0 29

42 3749290 CASTILLO HUARACA MARIA LUISA E 3 18 8 0 29

43 3749932 MOLINA  RAYMUNDO MARIA ISABEL E 3 16 10 0 29

44 3756006 BARJA TAPIA MARLENE E 9 20 0 0 29

45 3761767 PALOMINO PAREJA KARLA BENITA E 0 18 10 0 28

46 3761288  ROJAS ROJAS GLORIA E 3 14 10 0 27

47 3753355 CASAS ESPINOZA CATI LUZ E 3 20 3.9 0 26.9

48 3761633 CAMARENA MARCOS ROSIO ERMELINDA E 2 12 12 0 26

49 3761473 ALVA AVELLANEDA MARIA E 0 16 10 0 26

50 3762015 BARZOLA ORTEGA EDDY E 3 14 8 0 25

51 3754271 ESTEBAN HUAYLINOS CECILIA CARMEN E 0 18 6 0 24

52 3758834 POVES  ORE YELINA LESLY E 0 18 3 0 21

53 3759616 OSORIO ARIAS ZUNITA LUDMILA E 0 12 8 0 20

54 3755845 ALVAREZ  PALOMINO DIANA MILAGROS E 0 20 0 0 20

55 3754267 ESTEBAN VILLAR HOGA ALICIA E 3 12 4 0 19

56 3760776 CAMAC CRUZ ROCIO AMPARO E 2 10 7 0 19

57 3754045 VEGA SANCHEZ JORGE LUIS E 12 4 2 0 18

58 3759883 RIVEROS GONZALES RUBEN EMERSON E 0 10 6 0 16

59 3761352 ÑAUPA CAMARENA JORDAN VICENTE G 0 28 4 0 32

60 3750192  RAMOS GOMEZ JHOMERSON H 3 22 8 0 33

61 3750864 YAULILAHUA MARCAÑAUPA CRISTOBAL H 0 18 0 0 18

62 3755952 CCAHUANA IGNACIO ANDREI I 0 16 9 0 25

63 3753287 ARTEAGA MAYOR EDUARDO J 3 20 6 0 29

64 3760204 QUISPE  FERNANDEZ  NOEL J 0 20 3 0 23

65 3750830 ESTEBAN  POZO ESTHEFANY L 0 16 3 0 19

66 3761295 CARDENAS CERRON RONALD JESUS L 4 14 0 0 18

67 3761501 BALTAZAR HUAMAN ANDRE L 0 14 2 0 16

68 3753335 MUCHA FLORES RICHARD L 0 13 2 0 15

69 3761687 YNGA  HERRERA BETTSY NATHALY M 0 18 10 0 28
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ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3753241 SUAREZ FLORES DOMINGO CÉSAR A 12 22 12 0 46

2 3751617 ORE MATOS BLANCA DELIA A 4 16 16.2 0 36.2

3 3761701 LAVADO PELAYO GERARDO MANUEL A 4 16 11.7 0 3.17 34.87

4 3754199 SANTIAGO BALTAZAR JACKELINE A 4 16 11.7 0 31.7

5 3750065 ROJAS MALQUICHAGUA JULIA CRISTINA A 7 14 8.8 0 29.8

6 3754727 ECHIA MARTINEZ RONAL A 0 20 8.6 0 28.6

7 3755154 CRUZ HUISA RUTH ESTER A 4 20 0 0 24

8 3760687  POLO HUAMAN WILLIAM A 0 12 11.4 0 23.4

9 3761975 CASAÑO ORTEGA CARINA ANGELA A 4 14 4 0 22

10 3760481 CASTRO ARISTE CESAR A 4 12 5.1 0 21.1

11 3756780 HUÁNUCO HUAMAMI ROGER AQUILES A 4 16 0 0 20

12 3756143 RAMOS SOTO YARVIN EUSTAQUIO A 0 10 5.4 0 15.4

13 3759314 CONDEZO VASQUEZ RUTH PATRICIA A 0 12 1.2 0 13.2

14 3753234 SOCUALAYA ROSALES JOSE LUIS B 4 8 16.6 0 28.6

15 3751146 OLIVERA AMES LIANKA YASMINA C 7 22 10.2 0 39.2

16 3761329 AQUINO LADERA RAUL CESAR C 7 20 3 0 30

17 3759561 MEZA CABALLERO EDISON C 9 10 8.1 0 27.1 NO PROCEDE CERTIFICADO DE DISCAPACIDAD

18 3760983 MORENO CAIRAMPOMA ENRIQUE LORENZO C 12 2 3 0 17

19 3762242 ALIAGA LAZO ROGER C 4 8 0 0 12

20 3754613 TORRES URCUCULLAY NANCY D 9 24 11.6 0 44.6

21 3754318 YUPANQUI REYES CARLOS ALBERTO E 4 12 3 0 19

22 3759002 TORRES PECHO JESÚS E 0 12 0 0 12

23 3755824 ORELLANA SOLIS PATRICIA F 7 20 14.7 0 41.7

24 3756328 QUILCA NUÑEZ MARLENI LIZ F 6 22 11 0 39

25 3761397 OLIVERA  ESTEBAN YESICA YANET F 5 16 4 0 25

26 3761838 GALA YALUPALIN DOLLYBETH F 0 16 2 0 18

27 3762324 CCALA CATUNTA JUAN F 0 14 2 0 16

28 3753436 ESCOBAR CAVERO ELIZABETH F 0 14 1 0 15

29 3760024 NUÑES BALVIN YENY DEL PILAR F 0 10 2.7 0 12.7 EXPEDIENTE DUPLICADO N° 03760041

30 3753493 BUENDIA NAVARRO MICHAEL G 4 24 18 0 46

31 3758981 AROQUIPA MAMANI PERCY RUBEN G 4 20 14.4 0 38.4

32 3754243 CONCHA ROJAS FRANK PHIER G 4 16 8.7 0 28.7

33 3755908 YUPANQUI LORENZO CARLOS EDUARDO G 3 18 7 0 28

34 3761495 CONTRERAS GUZMAN JULIO CESAR G 3 24 0 0 27

35 3761344 ÑAUPA CAMARENA JORDAN VICENTE G 0 16 8 0 24

36 3749787 BRICEÑO BARRERA CRISANTO G 4 14 1.2 0 19.2

37 3756047 LOPEZ RODRIGUEZ ERIC MICHEL G 7 8 0 0 15

38 3762224 BARBOZA GUTIERREZ RONALDO G 0 12 1 0 13

39 3761440 CHERCA ZEA MELIZA CRISTINA G 0 8 2 0 10

40 3762003 MENDOZA REYNOSO ESLIM JOSUE G 0 6 0 0 6

41 3755959 CCAHUANA IGNACIO ANDREI I 5 20 0.6 0 25.6

42 3756412 VASQUEZ RUDAS JHUBEL FAVIO I 4 16 5.2 0 25.2

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES – PROCESO DE CONTRATA DOCENTE 2022

AIP SECUNDARIA



43 3753348 ACUÑA USHIÑAHUA BEELL EVANS I 0 14 0 0 14

44 3748793 GARRO SOTO HECTOR DAVID J 0 20 12 0 32

45 3760191 QUISPE FERNANDEZ NOEL J 0 18 0 0 18

46 3758647 CAPCHA GALARZA CATHERINE MARTHA J 0 10 0 0 10

47 3759360 ESPINOZA ROMERO WALDIR DIDI L 10 28 9.2 0 47.2

48 3754174 GALARZA MEDRANO JULIO L 4 18 12 0 34

49 3759974 GONZALES LINO ZIMMER KID L 4 16 12.3 0 32.3

50 3756315 VALENCIA VÁSQUEZ YOVANA CAROLINA L 4 26 0 0 30

51 3755983 PORTA MORALES ROUSBEL DENIS L 4 20 3 0 27

52 3759860 CAMARENA CANCHARI JUAN JOSÉ L 4 20 2.7 0 26.7

53 3758803 DIAZ MARTINEZ CAROL L 4 16 4.8 0 24.8

54 3753444 CANO DAVILA ELIZABETH L 7 10 0 0 17

55 3760062 ARANGO DE LA CRUZ OLGA L 4 12 0 0 16

56 3761462 FIERRO TOLENTINO GERZON ERNESTO L 4 0 1.6 0 5.6

57 3761419 HURTADO MAYTA JIMY PAÚL O 0 0 0 0 0 ESTUDIANTE SÉPTIMO CICLO

58 3753218 LÓPEZ MORÁN MAICO FALTA DECLARAR EN ANEXO  N° 07

59 3753380 LLANOS CAPCHA HENRY CHRISTIAN DECLARA ESTAR SENTENCIADO ANEXO N° 006

60 3756038 COTERA CURI VITO RAUL NO CUMPLE REQUISITOS

61 3756395 TOLENTINO HUARANGA PERCY MARCIAL FALTA ANEXO 6,7,8 Y BOLETAS

62 3756464 VEGA SANCHEZ JORGE LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO N° 003

63 3760571 HUAMAN ALVARADO ERICK ANTHONY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO N° 003

64 3762367 HUÁNUCO HUARINGA CARINA GLORIA DECLARA TENER PARENTESCO ANEXO  N° 07

65 3750203 RAMOS GOMEZ JHOMERSON FALTA DECLARAR EN ANEXO  N° 06
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1 3749503 CHURAMPI MAYTA ALINA BEATRIZ NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

2 3750182 NOLBERTO CARDENAS DARIO EVER NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

3 3750227 SAMCHEZ LIMACO MARLENY MIRIAM NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

4 3750299 CASTRO VELIZ JAIRO HERNAN NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

5 3754161 BARZOLA ESPEJO CUPERTINO NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

6 3754824 ALMERCO ATAUCUSI JEAN ANTONIO NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

7 3754891 CHURAMPI AQUINO SILVER SADAM NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

8 3755269 PAREDES FIERRO ROSARIO JHOVANA NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

9 3755872 CORTEZ JACO EDGAR GROBER NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

10 3756509 ANGELES ALIAGA CESAR JESUS NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

11 3760286 GALARZA ROMERO RONAL JESUS NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

12 3760376 ROJAS OSORIO EFRAIN HENRY NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

13 3760439 FABIAN HIDALGO NELSON NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

14 3760453 TORRES ALIAGA RONEL LINO NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

15 3761305 MARTINEZ MARTICORENA BRANDOO NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

16 3761982 BLANCAS PALACIOS TEODORO ALDO NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

17 3762189 VEGA SANCHEZ JORGE LUIS NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ÁREA CURRICULAR

ARTE Y CULTURA
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PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3761568 CAELA TICONA FELICIANO EFRAIN A 6 6 13 0 25

2 3762252 ROSALES JULCARIMA JANETH DORIS A 3 10 0.6 0 13.6

3 3762062 LUZA ZORILLA OLGA MONICA A 0 2 0 2

4 3750914 RUIZ BRAVO SAUL DIDI NO CUMPLE REQUISITOS DELANEXO 03 

5 3751386 CASTILLO AGUERO JOSE LUIS NO TIENE TITULO

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3754555 MORENO MALDONADO DE SIERRA YESSENIA LUZ A 0 22 0 0 22

2 3749663 MEDINA CAHUANA MARY LUZ A 0 16 5.8 0 21.8

3 3759010 MARIN POMA JOSUE DEMETRIO A 0 14 7 0 21

4 3749190 CORDOVA HUAYNATES NICOL ISAMAR C 0 6 0 0 6

5 3761405 CACHURA QUIÑONEZ DANA D 6 4 0 0 10

6 3754463 GUILLERM CISNEROS RITA MILAGROS H 0 20 11.2 0 31.2

7 3753622 TOLENTINO CHOCON JHOSEP ROMARIC H 4 14 2 0 20

8 3755972 CHANCA QUISPE HELDER JOSEPH J 0 10 9.2 0 19.2

9 3749903 GUEVARA BALDEON BRANDON CHRIS U 0 0 0 0 0

10 3754502 PEREZ NARVAEZ EDWIN WILLIAM DOBLE DECLARACION EN EL ANEXO N° 08

11 3755814 RAMIREZ GUERRA OSWALDO ISAAC NO MARCO EN EL ANEXO N° 07

12 3759625 ROSALES POMACHAGUA VILMA ZORAIDA NO DECLARÓ EN EL ANEXO N° 05 Y 08

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3754711 PORRAS CHAVEZ HERLINDA BEATRIZ A 10 14 12.2 0 36.2

2 3750918 ORE SEGOBIA YESICA KARINA A 14 8 12.2 0 34.2

3 3759660 PINEDA LOZANO ROSARIO SAIDA A 2 8 20 0 30

4 3759483 COSQUILLO GOZAR MABEL MARITZA A 0 14 13.6 0 27.6

5 3749235 ROMERO RIVEROS LEYDY KEYLY A 0 16 8.4 0 24.4

6 3749240 QUINTO MURILLO PAUL ANDERSON A 0 20 3.6 0 23.6

7 3753368 CALIXTO REQUIS BRYAN FRANK A 0 14 6 0 20

8 3759796 MALLMA OLLERO GISSELA ROSSY A 3 12 4 0 19

9 3753276 CORNEJO MOSTAJO CYNTHIA FIORELLA A 0 8 7.4 0 15.4

10 3755139 GUERRA CCOSCCO JUAN A 0 6 9 0 15

11 3762167 HINOSTROZA ROSALES ANGELICA RUTH A 0 6 8.4 0 14.4

12 3761584 RIVERA LEON LUZ ELIZABETH A 0 4 0 0 4

13 3759874 MANDUJANO CUYUBAMBA CIRO ULISES A 0 2 0 0 2

14 3754855 CARHUARICA ESPINOZA NELSIE ELVIRA C 6 20 4.2 0 30.2

15 3760646 ZUASNABAR MARIANO ELENA C 3 18 4.2 0 25.2

16 3760664 MEZA MEDRANO JORGE MANUEL C 3 12 2 0 17

17 3748836 YAURI LEDESMA RICHARD DANIEL C 3 6 5.2 0 14.2

18 3756741 MUCHA MATEO WILFREDO HELIBERT C 0 12 2 0 14

CIENCIAS SOCIALES

CIENCIA Y TECNOLOGÍA

DPCC



19 3760277 SALOME RAMOS JERALD SAMMY C 6 4 2.8 0 12.8

20 3753316 CASAS REYNA NOEL ROSSILE D 0 0 0 0 0 BACH CIENCIAS EDUCACIÓN: TECNOLOGIA

21 3756669 MUCHA MATEO JHINA ANTONIA E 0 8 0 0 8

22 3750311 CHUQUIRACHI CAIRAMPOMA ROSA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DELANEXO 03 

23 3761563 QUISPE BERNARDO WENDY PAOLA FALTA ANEXO 07

24 3761642 RIVERA GUERRA SILVER FRANCHESCO NO CUMPLER ANEXO 03 PSICOLOGO

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3762205 RODRIGUEZ ACEVEDO MARGARITA MERCEDES A 11 20 5.8 0 36.8
NO ADJUNTA CONTRATOS DEL 2015 AL 2019, SOLO CONSTANCIAS DE 

PAGO
2 3761506 AVILA PAUCAR FLORIZEL A 4 18 0 0 22 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN SECUNDARIA

3 3761808 MAYTA SOLIS PABLO LEONEL A 6 8 3 0 17 SOLO ACREDITA CON BOLETAS 2020 Y 2021

4 3758970 ASTETE ESTEBAN GANDY ELENA A 0 12 0 0 12 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN SECUNDARIA

5 3753508 IRIARTE HINOSTROZA LUIS CESAR A 0 8 0 0 8 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

6 3760103 LEIVA TUMIALAN JOHAN ROMANO A 0 8 0 0 8 LA EXPERIENCIA LABORAL QUE TIENE ES EN PRIMARIA

7 3754643 BARZOLA GARCIA MIGUEL A 0 4 0.8 0 0.48 5.28

8 3761554 GONZALES POMA CESAR A 0 2 0 0 2

9 3761605 GOMEZ ROJAS JHENNIFER EYTHEL C 0 2 0 0 2 LA EXPERIENCIA LABORAL QUE POSEE ES EN PRIMARIA

10 3762175 SOTO GONZALO HENRY CRISTIAN D 0 0 0 0 0

11 3762231 LOPEZ BULLON ERIK JESUS D 0 0 0 0 0

12 3755943 CRUZ ANCHO ANAIZ

ANEXOS 6 Y 8 NO CUMPLEN CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 

7.4.2 DE LA NORMA

13 3756697 FRETEL ASENCIOS SAUL POMPE

ANEXO 8: NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.4.2 DE 

LA NORMA

14 3761931 VEGA PONCE GUSTAVO DAVID

EN EL ANEXO 08: NO DECLARA LO SOLICITTADO EN EL FORMATO, SOLO 

CONSIDERA DATOS PERSONALES, FECHA Y FIRMA

15 3762235 LOPEZ BULLON TONY CRITIS

EN EL ANEXO 05: NO SE CONSIDERA DATOS PERSONALES DEL 

DECLARANTE

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3754224 HUALPARUCA  CAMPOSANO  HORACIO PEDRO N 0 8 11.7 0 19.7

2 3760179 REZA POMA	  ELSON 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO N° 003 

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3755858 CAMAYO ALVA MILNER JOSUE A 0 6 0 0 6

2 3756756 MARAVI CAJA REGOL MARCOS L 4 12 0 0 16

3 3751030 QUIPE VEGA YOSSELIN KELLIE L 4 8 0 0 12

4 3751013 ESTEBAN POZO ESTHEFANY FRANCYS L 4 4 0.2 0 8.2

5 3762319 RIVEROS IZARRA EDITH JHOVANA 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 07 Y NO DECLARÓ EN  EL ANEXO N° 08

EPT COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA

EDUCACIÓN FÍSICA SECUNDARIA

EPT CARPINTERÍA



N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3761450 ROSADO CASAÑO EDSON YEFER A 4 4 6.2 0 14.2

2 3755106 MEZA VILA ZOZIMO GILBERTLO L 5 20 7.4 0 32.4

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3751595 CARHUAMACA ANCHIRAICO IVONNE ANDREA J 4 0 0 0 4

2 3756227 GONZALO PARIONA SHEYLA SANDY J 3 0 0 0 3

3 3754867 MELENDEZ HUAMAN EDER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO N° 003 

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

37 3761926 ZAMORA ROMERO SARA EDITH A 11 4 6 0 21

28 3760301 CHIHUAN OSORES KELLY A 0 4 9.6 0 13.6

25 3760016 CANCHO HILARIO YUDITH CHARO A 4 8 0 0 12

39 3762025 ROJAS ROMO  GLADYS G 14 14 9 0 37

29 3760385 PUITALLA PALOMINO  DIANA G 0 10 9.8 0 19.8

4 3753475 CHIPANA RODRIGUEZ DIANA H 4 0 0 0 4 TÍTULO EN TEXTILERÍA

31 3760767  ROJAS SALAZAR MARIA I 5 12 0 0 17 EXPEDIENTE DUPLICADO N° 03760755

6 3753972 MEDRANO YALI  LUTGARDA INÉS J 0 12 7 0 19 EXPEDIENTE DUPLICADO N° 03754115, 03754124, 03754906

20 3756552 MUCHA  DE LA CRUZ MERY ROSANA L 4 10 20 0 34

12 3754832 CONDOR MEJIA JUANA L 4 12 13.8 0 29.8

11 3754595 SANTOS ANTONIO ANITA MÁXIMA L 9 4 6.8 0 19.8

10 3754308 ALFARO PONCE NORA L 4 8 7.2 0 19.2

18 3756114 ROSALES OSORIO GUISELA L 4 14 1.2 0 19.2

3 3753299 MATOS LAZO  ARACELI L 4 10 2.8 0 16.8

1 3750836 ALANIA TOVAR NOEMI RAQUEL L 0 16 0 0 16

17 3756106 ROSALES  OSORIO ANDREA L 4 4 7.6 0 15.6

16 3756073 VARGAS LOPEZ VANESA SONIA L 0 14 0 0 14

9 3754185 ALFARO  PONCE GREGORIA BETTY L 6 0 7.6 0 13.6

2 3750980 MANDARACHI FABIÁN ROXANA L 4 6 3 0 13

22 3758629 SHUPINGAHUA MERCEDES ESTER L 4 4 3.4 0 11.4

5 3753842 ESPINOZA CONTRERAS ERIKA XIMENA L 4 4 1.6 0 9.6

19 3756213 CORDOVA PARRA ANA L 4 4 1 0 9

7 3754108 ELESCANO CHUQUÍN  DIANA LIZETH L 4 2 0 0 6 EXPEDIENTE DUPLICADO N° 03753972

13 3754882 RAMOS VIVAS SANDRA L 4 0 2 0 6

24 3760004 JULCA AURIS SANDRA EMELY L 4 2 0 0 6

27 3760168 NUÑEZ  MEZA LUZ MARLENY L 0 6 0 0 6

26 3760141 ROJAS HILARIO LEANDRA MAIRA L 4 0 0 0 4

34 3761458 ÑAUPARI SALDAÑA NICOLAS L 0 2 0 0 2

23 3759638 GARCÍA MANYARI  ANA MARGOTH O 0 0 0.4 0 0.4

8 3754143 SOVERO HIDALGO LORENA CRISTEL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3

EPT INDUSTRIAS DEL VESTIDO

EPT ELECTRICIDAD

EPT INDUSTRIAS ALIMENTARIAS



33 3761417 ALCOSER  LAZARO DELIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3

14 3754957 DÁVILA QUINTANA RUTH KAREM NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3

15 3755863 RIVERA  JIMENEZ NELCY PAOLA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3

32 3761413 CHAVARRIA OSORES CENIO METODIO NO DECLARÓ EN EL ANEXO N° 06 Y 07

36 3761612 TERREROS  MUCHA JESSICA MERCEDES NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA

38 3761940 PELAYO VÁSQUEZ EVELYN CARLITA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO N° 003

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3756279 HURTADO MAITA HANS ALEJANDRO F 4 0 0 0 4

2 3750807 PINEDA LOZANO LUIS ANGEL L 4 14 7.8 0 25.8

3 3754972 CHINCHILLA LLACZA GUSTAVO JHERALD L 7 8 6 0 21

4 3762329 NUÑEZ CALDERON PEDRO L 4 6 0 0 10

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3759100 PANDO CONDEZO MELGI EFRAIN D 2 0 0 0 2

2 3760963 AQUINO ESPEJO VIRGINIA MARGARITA F 4 10 11.9 0 25.9

3 3759053 MARAVI AQUINO JOSE LUIS F 8 6 20 0 34

4 3760341 ARAUZO PAYANO JUAN URBANO K 5 6 9.1 0 20.1

5 3762075 LORENZO CANCHAYA BRAYAN ANDRES L 4 0 0 0 4

6 3755328 JUICA VILCAPOMA EFRAIN L 4 12 1 0 17

7 3753262 QUISPE RAFAEL JHONATAN LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO N° 003

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3761824 ÑAUPARI TAQUIRI CESAR FERNANDO A 4 22 5.8 0 31.8

2 3755121 CAJAHUANCA AQUINO JOANNA LUISA B 9 6 0 0 15

3 3749106 QUIROZ PAZ DE ROMERO HELEN JULIANA B 0 4 0 0 4

4 3760540 LAOS LLANTO ROSIO ZARA C 11 14 10 0 35

5 3756027 GUTIERREZ RAU MARIA ANGELICA C 10 10 8.4 0 28.4

6 3751589 LOPEZ MENDEZ KERRY ALVI C 4 4 0 0 8

7 3754287 POVIS ESCOBAR LIZETH CAROL G 0 10 12 0 22

8 3754416 AYLLON EULOGIO MAGALI H 3 8 5.6 0 16.6

9 3760128 ANCHIRAICO ORÉ LIZETH NATALY J 9 22 11 0 42

10 3753774 BARZOLA CHUQUIPOMA MARLENE MARGOT J 3 6 9 0 18

11 3760904 ESTRELLA CONDOR MARIBEL SANDRA J 0 8 10 0 18

12 3755948 VASQUEZ CASTRO EDGAR PABLO J 0 4 10.2 0 14.2

13 3756428 EGOAVIL SEDANO MITHA PILAR J 0 6 0 0 6

14 3761994 EGOAVIL POMA MARILU MILAGROS K 0 16 10 0 26

15 3749322 PONCE LÉPEZ JACKELINE GIULIANA K 3 4 5 0 12

16 3758616 BARJA ÑAUPARI EDDA MARIBEL K 4 4 0 0 8

17 3756447 BRICEÑO RIVERA ROBERTO ANTONIO L 0 6 1.2 0 7.2

18 3762091 ESTRELLA CHACA YUSSY ERIKA L 0 0 6.8 0 6.8

EPT MECÁNICA DE PRODUCCIÓN

EPT OFIMÁTICA BÁSICA

INGLES



19 3761728 ZEGARRA ARROYO BETTY MARIBEL L 0 2 4 0 6

20 3761896 PAREDES ROMERO MELANNIE ROMERO MELANNIE MARTGEORIEL 0 4 0 0 4

21 3762287 ESTEBAN MONTANEZ JACKLYN ALEXANDRA L 0 2 2 0 4

22 3758946 DIONISIO CONTRERAS MISHELL ESTEFANI L 0 0 3 0 3

23 3760237 GUADALUPE GUERRA TONY GABRIEL L 0 0 0 0 0

24 3761360 QUISPE ARIAS ADRIAN NEIL M 0 20 14.4 0 34.4

25 3755038 CURI TORRES ALAIN N 0 10 0 0 10

26 3758791 RICSE ALIAGA LIZBETH ROSA N 4 2 2.4 0 8.4

27 3761785 ESPINOZA BERNABE YURIK ROSA N 0 2 3 0 5

28 3749453 SERPA HUMANCAJA JUDITH O 3 10 2.2 0 15.2

29 3761315 MONDALGO RODRIGUEZ JULIA ANA O 0 0 7.4 0 7.4

30 3755855 VELA ESPINOZA SUSAN GUISELLA P 0 16 7 0 23

31 3756234 CHANCA PADILLA MELVY P 2 8 11.2 0 21.2

32 3750925 HUAMAN CANCHANYA MARICRUZ P 0 10 2.2 0 12.2

33 3751493 SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO P 0 2 0 0 2

34 3756348 SAMEER NUÑEZ DANISH MICHELLE Q 0 8 5.9 0 13.9

35 3759535 OSORIO RICALDI LINO R 4 2 0 0 6

36 3755833 FLORES MORALES CARMEN ROSA R 0 2 2 0 4

37 3750214 HINOSTROZA QUISPE ARTURO WILBER S 0 0 0 0 0

38 3760174 CONDE GOMEZ CARLOS ALBERTO T 0 4 0 0 4

39 3749399 VILLANUEVA CANCHIHUAMAN EVER ANTONIO V 0 20 1 0 3.15 24.15

40 3753398 ALVARADO PACHECO KEITH V 0 16 0 0 16

41 3750319 DORIA FABIAN JIMI ANTHON V 3 8 3.3 0 14.3

42 3755963 RAMIREZ SOCUALAYA OLENKA BRIDGET V 0 2 0 0 2

43 3760857 GRANADOS MARCOS TEODORA V 0 0 2 0 2

44 3760875 CAIRAMPOMA HINOJOSA JHONATAN PAVELLI DECLARA TENER PARENTESCO ANEXO 7

45 3749896 GUEVARA BALDEON WENDY
0

NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA: 

CERTIFICACIÓN INGLÉS INTERMEDIO O AVANZADO

46 3750287 CUICAPUSA TORPOCO SOLEDAD YOLANDA
0

NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA: 

CERTIFICACIÓN INGLÉS INTERMEDIO O AVANZADO

47 3753248 BALDEON CARHUAMANTA CARHUMANTA ELIAS GODOFREDO
0

NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA: 

CERTIFICACIÓN INGLÉS INTERMEDIO O AVANZADO

48 3754180 FERNANDEZ BLANCO JOSSARA EVELLYN
0

NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA: 

CERTIFICACIÓN INGLÉS INTERMEDIO O AVANZADO

49 3754297 CANCHURICRA NOA VILMA ELSA
0

NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA: 

CERTIFICACIÓN INGLÉS INTERMEDIO O AVANZADO

50 3756731 MUCHA MATEO EDITH JHOVANA
0

F, ANEXO 8.   NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA: CERTIFICACIÓN INGLÉS INTERMEDIO O 

51 3760656 ORE INGA LYA DE JESUS
0

NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA: 

CERTIFICACIÓN INGLÉS INTERMEDIO O AVANZADO

52 3761666 MISARI RAMOS YUVANA LUZ
0

NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA: 

CERTIFICACIÓN INGLÉS INTERMEDIO O AVANZADO

53 3753776 QUISPE ARIAS ADRIAN NEIL 0 PRESENTARON DE MANERA VIRTUAL

54 3753957 AQUINO MALPARTIDA LIZ 0 PRESENTARON DE MANERA VIRTUAL

55 3754381 ZARATE PAUCARPURA VICTOR ASUNCIÃ“N 0 PRESENTARON DE MANERA VIRTUAL

56 3758230 CCARI SUAZO PATRICIA IMAINE 0 PRESENTARON DE MANERA VIRTUAL

57 3759285 ROJAS ROJAS GLORIA 0 PRESENTARON DE MANERA VIRTUAL

58 3760159 CCALA CATUNTA JUAN 0 PRESENTARON DE MANERA VIRTUAL



N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN 

PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3761577 AQUINO LANASCA MARIA CONSUELO A 8 10 4 0 0 22 EXPEDIENTE DUPLICADO N° 03761572

2 3762351 PAREDES BASTIDAS ANGELA A 4 12 0 0 0 16

3 3761707 SANTOS MUÑOZ ZONIA ELIZABETH E 14 18 16 0 0 48

4 3761966 BARRERA ROJAS ALINA NATIVIDAD J 4 14 2 0 0 20

5 3756335 AMARO ROSALES NELLY ELIDA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION 

6 3759111 RIVERA JIMENEZ NELCY PAOLA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION 

7 3759984 HURRADO CHIQUIMANTARI ROSA ANTONIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION 

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN 

PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3761655 CASTRO ARISTE CESAR 0 NO CUENTA CON PROPUESTA DE LA ODEC

2 3762197 QUINCHO BERROCAL RUSSIAN 0 NO CUENTA CON PROPUESTA DE LA ODEC

3 3761879 ROMERO PEREZ ZONIA 0 NO CUENTA CON PROPUESTA DE LA ODEC

4 3754254 TACCA MAMANI IRENIO 0 NO CUENTA CON PROPUESTA DE LA ODEC

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES – PROCESO DE CONTRATA DOCENTE 2022

EBA INDUSTRIA DEL VESTIDO

EBA MATEMATICA



N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN 

PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3758904 CASO HUAMANI BLANCA ELENA A 5 16 6.6 0 0 27.6

2 3758956 TEJADA HUATUCO RICHARD CRISTIAM 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 03: CUENTA CON 

TÍTULO EN PSICOLOGÍA PERO NO TIENE EXPERIENCIA EN EBE

3 3759690 BARRETO PALOMINO KATTERINE BERTHA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 03: CUENTA CON 

TÍTULO EN PSICOLOGÍA PERO NO TIENE EXPERIENCIA EN EBE

4 3761759 CELESTINO HIDALGO YANINA 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 03: CUENTA CON 

TÍTULO EN PSICOLOGÍA PERO NO TIENE EXPERIENCIA EN EBE

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN 

PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3750817 JIMENEZ AGUAYO JOANY CUCHITA G 4 18 2.8 0 0 24.8

2 3756704 HUAMAN CARDENAS EVELYN LUCY J 5 20 7 0 0 32

3 3758933 MENDOZA MONAGO JULY NATALY J 5 10 10.2 25.2

N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN 

PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3758921 HUATUCO CAMARENA MELANIE CYNTHIA J 5 14 10.6 0 0 29.6

2 3761489 AMANZO VALDIVIEZO STEFANI SHIRAIDA N 0 12 0 0 0 12

3 3758845 POVES ORE YULISSA SANDY

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO 03: CUENTA 

CON TÍTULO DE TRABAJO SOCIAL PERO NO TIENE 

EXPERIENCIA EN EBE

EBE TRABAJO SOCIAL

EBE PSICÓLOGO

EBE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIÓN



N° DOC APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN PUNTAJE TOTAL OBSERVACIÓN

1 5458224 PAREDES BASTIDAS LORENA A 37 40 0 0 77

2 5456171 VILLANUEVA HUAMAN YENE A 27 2 0 0 29

3 5458120 GOMEZ SARAVIA ROSARIO DEL PILAR B 17 18 0 0 35 EXPEDIENTE DUPLICADO N° 03762268

4 5450860 AMARO SIMEON DIANA GELEN C 6 9 0 0 15 EXPEDIENTE DUPLICADO N° 03756564

5 5457928 BARRIOS MATEO MAYUMI MARIA F 30 22 0 0 52

6 5442261 MEJIA RIVERA YESICA MARLENI F 30 3 0 0 33
NO CUENTA CON NINGUN TITULO EN 

CONFECCION TEXTIL

7 5450871 CARLOS PACHECO DELSY PILAR F 5 22 0 0 27

8 5455033 MALLMA OLLERO MARIELLE MAGALY F 25 1 0 0 26

9 5458158
HINOSTROZA HUACCHO MARIA TERESA F 15 0 0 0 15

NO CUENTA CON NINGUN TITULO EN 

CONFECCION TEXTIL

10 5454553 AMARO ROSALES NELLY ELIDA

NO REUNE REQUISITOS MINIMOS. DS 

N° 001-2022-MINEDU. ART. 13.12.

N° DOC APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS BONIFICACIÓN PUNTAJE TOTAL OBSERVACIÓN

1 5442821 SUASNABAR SILVA MARLENI B 47 36 0 0 83

2 5448449 LAUREANO TORRES DORA MARIBEL B 41 40 0 0 81

3 5447787 AQUINO CALDERON MARILUZ B 41 7 0 0 48

4 5450411 PEÑARES RAMOS LIZ CECILIA B 41 2 0 0 43

5 5451149 PAUCAR ESPINOZA ISABEL KARINA B 17 0 0 0 17

6 5449484 SIMEON PACHECO YELINA GUISELA C 33 8 0 41

7 5457918 HILARIO OLLERO LIZ SUSAN F 10 5 0 0 15 NO CUENTA CON NINGUN TITULO 

8 5455835 CHINCHILLA LLACZA MIRTCHANE

NO REUNE REQUISITOS MINIMOS. DS 

N° 001-2022-MINEDU. ART. 13.12.

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES – PROCESO DE CONTRATA DOCENTE 2022

CETPRO CONFECCIÓN TEXTIL

CETPRO PELUQUERIA



N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL
ORDEN 

PRELACIÓN 

EXCLUYENTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 3748757 MANRIQUE PARIAN DENISSE SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

2 3748775  SUAREZ MINAYA EMELY 0 NO ESPECIFICA NIVEL O PLAZA A LA QUE POSTULA

3 3748785  MIRANDA CASTRO KELY SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

7 3748898  AQUINO OJEDA MARIELA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

8 3748915  SOTOMAYOR CHUQUILLANQUI IRIS INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

9 3748930  DE LA CRUZ CORNEJO WILDER SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

10 3749022  GOMEZ CHUQUILLANQUI IRIS INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

17 3749255  ARTEAGA MAURICIO MAYUMI SECUNDARIA 0 NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD DE LA PLAZA

22 3749440  HUAMAN HURTADO ROXANA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

28 3749638  ESPINOZA YARINGAÑO JESSICA 0 NO ESPECIFICA NIVEL Y ESPECIALIDAD

31 3749715  SANCHEZ QUILLATUPA VICTOR SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

32 3749734  RAMIREZ ONOFRE VILMA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

38 3750056  VILCAS CALDERON YOSILU SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

45 3750246  ALIAGA RODRIGUEZ MARGARITA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

53 3750821  BARZOLA VIVANCO VERONICA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

58 3750850  GONZALES HUAYLINOS LUCIA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

64 3750934  PINTO PARIONA ROCIO SECUNDARIA EPT 0 NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

66 3750961  NINAHUANCA FLORES YOBANA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

70 3751020  QUISPE VEGA YOSSELIN INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

75 3751449  LAZO HIDALGO ZOBEYDA 0 NO ESPECIFICA NIVEL A POSTULAR

80 3751607  GUTIERREZ PERALTA EDITH 0 NO ESPECIFICA NIVEL A POSTULAR

97 3753391  SANTIAGO ORE JOEL SECUNDARIA INFORMATICA EDUCATIVA 0 NO EXISTE ESPECIALIDAD DE INFORMATICA EDUCATIVA

104 3753526  SINCHE HUATUCO ELENA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

108 3753660  LOPEZ ESPINOZA ROMMI SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD

117 3753967 BRICEÃ‘O REQUENA PATRICIA INICIAL 0
NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL DOC 

DUPLICADO 5448185 EXP 3753988

120 3754017  ROLDAN PALOMINO MADELEINE INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

127 3754149 BERNAOLA CARHUALLANQUI KATHERINE VANESAINICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

136 3754254  TACCA MAMANI IRENIO EBA MATEMATICA 0 NO CUENTA CON PROPUESTA DE LA ODEC

145 3754342  HERRERA JOÑO SONIA GUMERCINDA SECUNDARIA EPT AGROPECUARIA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

167 3754931  MIRANDA ZEVALLOS ISOLINA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD

178 3755307  SOLIS CAMACLLANQUI JHON SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

182 3755821 TERREROS CUBA TERESA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

185 3755840  DE LA CRUZ HUAYLLA CIELO INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

207 3756017  MERCADO VILLAGARAY LUIS SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

212 3756080  CONDEZO SALINAS EVELIN SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE PARA ESPECIALIDAD

218 3756220  MERCADO ESPEJO DORIS SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

230 3756377  GUDALUPE GAMARRA JULEISY RUTH EBE INICIAL 0 NO ESPECIFICA LA FUNCIÓN A LA QUE POSTULA

242 3756678  MENDOZA VILCAHUAMAN LEDY INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

243 3756687  BENDEZU CONDORI CLAUDIA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

249 3756749  VELI ESPEJO NELIDA SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

253 3756993  GARCIA BALVIN WENDY INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN EL NIVEL

256 3758607  PAULINO SOCUALAYA JESUS SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES – PROCESO DE CONTRATA DOCENTE 2021 



273 3758994  BENITO ORE DE QUISPE NORMA 0 NO ESPECIFICA NIVEL NI PLAZA A LA QUE POSTULA

276 3759019  SALAMAN JIMENEZ MARIANELA SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

293 3759396  TARAZONA ZARATE NANCY SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

296 3759470  JUSTANO CAJAHUARINGA ELVA SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

299 3759549  MORENO CONDOR CARLA INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE PARA ESTE NIVEL

342 3760329  QUISPE CHURAMPI JESUS COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ESPECIALIDAD

346 3760402  YARINGAÑO TAIPE DANIEL SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA PARA ESTA ESPECIALIDAD

359 3760616  BASALDUA MAYTA ROCIO EBE INICIAL 0 NO ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

360 3760631  BUENDIA CARDENAS JHERSON 0 NO ESPECIFICA NIVEL NI PLAZA A LA QUE POSTULA

370 3760829  CHAMORRO GONZALES JHONATAN SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

377 3760952  ORIHUELA PORRAS JOYCI CETPRO COMPUTACION 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE PARA ESTE NIVEL

382 3761012  BULLON ROMERO MIRIAM INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE PARA ESTE NIVEL

397 3761366  ROJAS HERQUINIO ESLOY SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

412 3761483  CHAGUA PEREZ CARMEN SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

417 3761528  ARGELLES MENDOZA ANGIE EBE INICIAL 0
NO ESPECIFICA LA FUNCIÓN DE LA PLAZA A LA QUE 

POSTULA

418 3761541  MAGRO TABRAJ KARINA CETPRO 0 NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD DE LA PLAZA

420 3761554  GONZALES POMA CESAR PRIMARIA EDUCACION FISICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

421 3761560  GONZALES POMA CESAR SECUNDARIA EDUCACION FISICA 0
PRESENTO DUPLICADO ESTE ES LA SEGUNDO 

EXPEDIENTE

427 3761602  GOMEZ ROJAS JHENNIFER PRIMARIA EDUCACION FISICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

433 3761655  CASTRO ARISTE CESAR EBA MATEMATICA 0 NO CUENTA CON PROPUESTA DE LA ODEC

445 3761776  ESPINOZA BERNABE YURIK SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

449 3761822  ÑAUPARI TAQUIRI CESAR EBA 0 NO ESPECIFICA A QUE ÁREA POSTULA

453 3761854  INGA DAMIAN FRANCY SECUNDARIA COMPUTACION 0 NO ESPECIFICA AREA CURRICULAR

456 3761879  ROMERO PEREZ ZONIA EBA MATEMATICA 0 NO CUENTA CON PROPUESTA DE LA ODEC

458 3761909  SANCHEZ CONCEPCION KAROL INICIAL 0 NO EXISTE PLAZA EN ESTE NIVEL

459 3761916  ZAMORA ROMERO KENNY SECUNDARIA MATEMATICA 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

470 3762034  CONTRERAS YLLESCA MIRIAM EBE PRIMARIA 0 DIRIGIDO A LA UGEL OXAPAMPA

481 3762197  QUINCHO BERROCAL RUSSIAN EBA MATEMATICA 0 NO CUENTA CON PROPUESTA DE LA ODEC

489 3762259  ARAUCO COSTA EDITH SECUNDARIA COMUNICACIÓN 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD

499 3762329  NUÑEZ CALDERON PEDRO
SECUNDARIA EPT MECANICA Y 

METALES
0

NO EXITE PLAZA CON ESPECIALIDAD DE MECANICA Y 

METALES

504 3762376  OLIVERA ORDOÑEZ VIOLETA 0 NO ESPECIFICA NIVEL AL QUE POSTULA


